r.®.A AE

38n ETaipikn xpnon
IZOAOINIZMOZ Tng 31/12/2022

ETAIPIKA >TOIXEIA (Mooa ot Eupw)

ENEPIHTIKO

Mn kukAo@popoUvVTa NEPIOUCIAKA OTOIXEIT

Evoopara nayia

AxivnTa

MnxavoAoyikog eE0nA0IOHOG

NoINOG €EONAITUOC

ZUuvolAo

AuAa nayia oToixeia

Aoind auAa

ZUuvolAo

ZUVOAO HN KUKAOPOPOUVT®OV
KukAogpopoUvTa nepiouciaka oTolxeia
AnoOépara

Eunopeupara

‘ETOIpA KAl NUITEAR NpoidvTa
MpwTEG UAEC

MpokaTaBoAEC yia ayopa anoBeUaTwv
ZuvoAo

XpNHATOOIKOVOHIKG OTOIXEIa Kal
npokataBoAég

Eunopikéc anartioeig

AoIngG anaiThoeig

MponAnpwuéva £€o0da

Tapeiakd d1a6£oiya kal 1I00duvapa
ZUvoAo

ZUvOAO KUKAOPOPOUVT®OV
ZUVOAO EVEPYNTIKOU

KaO®apn 6£on

KaraBAnpéva kepdaAaia
Kegpdhaio

ZuvoAo

ANoBeUATIKA KAl anoTeEAECHATA EIG VEO
AnoBepaTikd VOPwV ) KaTaoTaTikoU
AnoTeAéopaTa g véo

ZuvoAo

31/12/2022

1.085.938,37
3.795,98
2.804,67
1.092.539,02

0,18

31/12/2021

1.128.444,17
3.205,78
2.953,48
1.134.603,43

0,18

0,18
1.092.539,20

1.393.946,77
137.185,65
65.789,68
2.463,28

0,18
1.134.603,61

1.289.905,78
120.989,13
126.436,69
18.267,13

1.599.385,38

2.052.096,35
109.291,52
1.072,00
621.680,70
2.784.140,57
4.383.525,95

1.555.598,73

2.084.207,36
18.359,90

0,00
681.656,61
2.784.223,87
4.339.822,60

5.476.065,15

5.474.426,21

1.117.500,00
1.117.500,00

372.500,00
3.009.537,21
3.382.037,21

1.117.500,00
1.117.500,00

372.500,00
3.093.281,11
3.465.781,11




ZUvolo kabapng 6€ong

MpoBAtyeig

MpoBAEWEIC yia Napoxec os epyaloPEVOUC
Zuvolo

YnoxpewoeIg
BpaxunpOBETHEG UNOXPEWOEIG
Tpanelika daveia

EMNopIKEG UNOXPEWOEIC

®dpoc €1000APATOC

Aoinoi gpopol kal TEAN

Opyaviopoi KOIVWVIKAG aopaAiong
NOINEC UNOXPEWOEIC

ZU0volo

ZUVOAO UNOXPEDCEMV

ZUvoAo kaBaprg B£ong, NPOBAEYEMV Kal

UNOXPEWOTEWV

4.499.537,21

4.583.281,11

0,00 0,00

0,00 0,00
60.965,33 60.782,44
694.323,73 610.245,24
25.480,36 37.462,41
59.869,22 79.730,05
45.604,30 44.124,96
90.285,00 58.800,00
976.527,94 891.145,10
976.527,94 891.145,10

5.476.065,15

5.474.426,21

MeTapoppwon 21 AuyouoTou 2023

H avrinpoedpog Az

BaAivou ZTaupoUAa - AAT AB 593527

O Mpoedpog A.Z.

BaAivoc Iwavvng - AAT AB 593489

O AoyIOoTiG

Accounting Solutions A.E. AA:924/08

®akog Euayyehog AA3490




r.®.A AE

Karaoraon anoTeAeoHATOV KaTa AsiTroupyia

ETAIPIKA >TOIXEIA (Mooa ot Eupw)

KUkAoG epyacimv
KOoTog NwAnoswv
MiIkTO anoTéAeopua
Aoind ouvnen €coda

'E€0da dloiknong

'E€0da d1GBeong

Aoina €€o0da kai nuIEG

Aoina £€00da Kal KEPON

AnNOTEAECHA NPO TOKWV KAl POPLV
MOoTWTIKOI TOKOI Kal cuvaen £0oda
XPeWOTIKOI TOKOI Kal guvagr £€oda
ANoTEAECHA NPo POPLV

®dpoc £1000MAPATOG

AnNoTEAECHA NEPIOSOU HETA POPWV

31/12/2022 31/12/2021
4.044.643,90 4.441.210,81
2.518.317,23 2.722.146,28

1.526.326,67 1.719.064,53
1.975,55 893,52
1.528.302,22 1.719.958,05
574.077,25 565.018,36
778.229,92 686.637,16
86.157,53 15.700,56
0,00 261.368,53
89.837,51 713.970,50
187,89 65,67
8.288,94 8.818,24
81.736,46 705.217,93
25.480,36 108.824,03
56.256,10 596.393,90
MeTapoppwon 21 AuyouoTou 2023
O AoyIoTiG

H avrinpoedpog AZ
BaAivou ZTraupouUAa - AAT AB 593527

O Mpoedpog A.Z.

BaAivog Imavvng - AAT AB 593489

Accounting Solutions A.E.
AA:924/08
®dakog EuayyeAog
AA3490




